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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

Torneo OP 15. VALPOLICELLA 0704053A

Luogo PESCANTINA  [Verona - Veneto]
Periodo 09-11-2007 - 11-11-2007

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri ZIZZARI MARCO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Sgaravatti Francesco     

1Rigo Gianfrancesco       

2
Perryman Marcus          

3
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Sgaravatti Francesco     5.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 2175 1845 2492 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1957

2 2 CM Rigo Gianfrancesco       4.0 ITA 13.0015.008.00 5.00 2063 1755 2000 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1950

3 4 CM Perryman Marcus          3.5 ITA 14.0015.009.00 6.50 1947 1769 1902 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1956

4 8 1N Di Cerbo Giulia          3.5 ITA 11.0012.508.00 10.001842 1591 1799 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1990

5 7 1N Bonini Roberto           3.5 ITA 11.0011.507.50 8.25 1850 1727 1851 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 1 0 1963

6 6 1N Baschirotto Marco Dante3.0 ITA 13.5015.508.50 8.00 1864 1761 1825 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1972

7 31 NC Zanchetta Nicola         3.0 ITA 13.0014.009.00 8.00 1440 1879 1731 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1990

8 9 1N Litrico Paolo            3.0 ITA 12.0013.508.00 3.25 1823 1645 1765 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

9 11 2N Gneo Marco               3.0 ITA 12.0012.508.00 6.75 1790 1549 1793 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1963

10 16 2N Brunelli Flavio          3.0 ITA 11.5013.508.00 7.75 1635 1607 1664 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1957

11 15 2N Righi Francesco          3.0 ITA 11.5013.008.00 8.25 1694 1688 1701 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1968

12 22 3N Facchetti Lorenzo        3.0 ITA 11.0013.508.00 12.00 1548 1824 1726 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1987

13 12 2N Mancin Michele           3.0 ITA 11.0012.507.50 7.00 1786 1636 1795 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1978

14 26 2N Jirillo Antonio          3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.25 1523 1642 1673 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1952

15 18 3N Brunelli Giovanni        2.5 ITA 12.5014.007.50 4.50 1587 1693 1675 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1992

16 17 2N Menini Luca              2.5 ITA 11.0012.507.50 8.00 1616 1672 1596 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1963

17 3 1N Dini Andrea              2.5 ITA 11.0012.008.00 8.50 1982 1592 1650 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1990

18 27 3N Turazza Andrea           2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1521 1703 1597 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

19 33 NC Vicentini Giovanni       2.5 ITA 10.0010.507.00 3.75 1365 1661 1596 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1992

20 10 1N Marson Antonio           2.5 ITA 9.00 10.506.50 10.501823 1560 1600 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1944

21 13 2N Marin Alessandro         2.0 ITA 14.0015.509.00 1.75 1766 1758 1704 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

22 19 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA 12.5014.008.50 5.50 1572 1705 1616 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1950

23 32 NC Cestaro Roberto          2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1425 1597 1405 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1995

24 20 3N Leone Cataldo            2.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1564 1726 1590 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1955

25 28 3N De Paoli Emilio          2.0 ITA 10.0010.507.00 5.25 1509 1612 1517 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1966

26 23 2N Galas Franco             2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.00 1538 1656 1538 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1949

27 25 3N Tiozzo Marco             1.5 ITA 11.5012.508.00 7.00 1530 1758 1505 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1972

28 29 2N Neri Claudio             1.5 ITA 11.0013.008.00 6.50 1496 1660 1506 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 1962

29 30 3N Zonta Riccardo           1.5 ITA 7.00 7.50 4.00 1.25 1491 1621 1445 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

30 21 2N Oltramari Silvano        1.0 ITA 11.5013.008.00 0.75 1559 1661 1440 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

31 34 NC Sagradini Antonio        1.0 ITA 10.5013.007.50 0.00 1338 1616 881 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 1964

32 14 3N De Marchi Alessandro     1.0 ITA 9.00 10.506.00 3.00 1719 1504 1186 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1989

33 24 2N Mantovani Adriano        0.5 ITA 10.5012.007.50 3.00 1538 1601 1242 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1955

34 5 1N Trussardi Giuseppe       0.5 ITA 9.00 10.506.00 3.00 1881 1548 1600 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1940
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Baschirotto Marco DanteITA VEN VI 1864 1761 1825 1972 M 834084 122678

7 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1850 1727 1851 1963 M 820652 120369

16 2N Brunelli Flavio          ITA VEN VR 1635 1607 1664 1957 M 124273

18 3N Brunelli Giovanni        ITA VEN VR 1587 1693 1675 1992 M 124288

32 NC Cestaro Roberto          ITA VEN VR 1425 1597 1405 1995 M 130662

14 3N De Marchi Alessandro     ITA VEN TV 1719 1504 1186 1989 M 126912

28 3N De Paoli Emilio          ITA VEN VR 1509 1612 1517 1966 M 128156

8 1N Di Cerbo Giulia          ITA VEN VR 1842 1591 1799 1990 F 825026 109141

3 1N Dini Andrea              ITA LAZ RM 1982 1592 1650 1990 M 819638 119009

22 3N Facchetti Lorenzo        ITA TRE TN 1548 1824 1726 1987 M 133968

23 2N Galas Franco             ITA TRE TN 1538 1656 1538 1949 M 102767

11 2N Gneo Marco               ITA VEN VR 1790 1549 1793 1963 M 825476 104916

26 2N Jirillo Antonio          ITA VEN VR 1523 1642 1673 1952 M 120892

20 3N Leone Cataldo            ITA VEN VR 1564 1726 1590 1955 M 117976

9 1N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1823 1645 1765 1975 M 829781 103354

12 2N Mancin Michele           ITA VEN TV 1786 1636 1795 1978 M 824780 118363

24 2N Mantovani Adriano        ITA VEN VR 1538 1601 1242 1955 M 123737

13 2N Marin Alessandro         ITA VEN VR 1766 1758 1704 1957 M 122301

10 1N Marson Antonio           ITA VEN TV 1823 1560 1600 1944 M 818330 107804

17 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1616 1672 1596 1963 M 101560

29 2N Neri Claudio             ITA VEN VR 1496 1660 1506 1962 M 118245

21 2N Oltramari Silvano        ITA TRE TN 1559 1661 1440 1956 M 102765

4 CM Perryman Marcus          ITA VEN VR 1947 1769 1902 1956 M 820725 101550

15 2N Righi Francesco          ITA VEN VR 1694 1688 1701 1968 M 121791

2 CM Rigo Gianfrancesco       ITA VEN VR 2063 1755 2000 1950 M 805912 101363

34 NC Sagradini Antonio        ITA VEN VR 1338 1616 881 1964 M 131238

1 CM Sgaravatti Francesco     ITA FRI PN 2175 1845 2492 1957 M 812820 103234

19 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 1572 1705 1616 1950 M 115416

25 3N Tiozzo Marco             ITA VEN VR 1530 1758 1505 1972 M 117296

5 1N Trussardi Giuseppe       ITA VEN VR 1881 1548 1600 1940 M 802409 103140

27 3N Turazza Andrea           ITA VEN VR 1521 1703 1597 1994 M 124907

33 NC Vicentini Giovanni       ITA VEN VR 1365 1661 1596 1992 M 128902

31 NC Zanchetta Nicola         ITA VEN VR 1440 1879 1731 1990 M 136490

30 3N Zonta Riccardo           ITA VEN VR 1491 1621 1445 1964 M 115414
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Sgaravatti Francesco     5.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 6 B 1 | 1

2 2 CM Rigo Gianfrancesco       4.0 ITA | 19 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 31 B 1 | 1

17 3 1N Dini Andrea              2.5 ITA | 20 N Â½ | 31 B Â½ | 21 N 1 | 7 B 0 | 22 B Â½ | 1

3 4 CM Perryman Marcus          3.5 ITA | 21 B 1 | 15 N Â½ | 16 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 1

34 5 1N Trussardi Giuseppe       0.5 ITA | 22 N Â½ | 34 0 | 32 0 | 34 0 | 34 0 | -1

6 6 1N Baschirotto Marco Dante 3.0 ITA | 23 B 1 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 12 B Â½ | 1 N 0 | 1

5 7 1N Bonini Roberto           3.5 ITA | 24 N Â½ | 22 B Â½ | 34 1 | 3 N 1 | 8 B Â½ | 0

4 8 1N Di Cerbo Giulia          3.5 ITA | 25 B Â½ | 27 N 1 | 17 B 1 | 31 N Â½ | 7 N Â½ | -1

8 9 1N Litrico Paolo            3.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 22 N 0 | 25 N 1 | 20 B 1 | -1

20 10 1N Marson Antonio           2.5 ITA | 27 B Â½ | 25 N Â½ | 19 B Â½ | 20 N Â½ | 17 N Â½ | -1

9 11 2N Gneo Marco               3.0 ITA | 35 0 | 24 B 1 | 31 N 0 | 33 B 1 | 18 N 1 | 0

13 12 2N Mancin Michele           3.0 ITA | 28 N Â½ | 33 B 1 | 29 B 1 | 6 N Â½ | 4 N 0 | -1

21 13 2N Marin Alessandro         2.0 ITA | 30 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 2 B 0 | 26 N 0 | 1

32 14 3N De Marchi Alessandro     1.0 ITA | 31 N 0 | 23 N 0 | 27 B 0 | 30 N Â½ | 25 B Â½ | -1

11 15 2N Righi Francesco          3.0 ITA | 32 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 19 N 1 | 16 B Â½ | 1

10 16 2N Brunelli Flavio          3.0 ITA | 33 N Â½ | 28 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 15 N Â½ | -1

16 17 2N Menini Luca              2.5 ITA | 34 B 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 29 N Â½ | 10 B Â½ | 1

15 18 3N Brunelli Giovanni        2.5 ITA | 1 B 0 | 32 N 1 | 25 B 1 | 22 N Â½ | 11 B 0 | 1

22 19 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 10 N Â½ | 15 B 0 | 32 N Â½ | -1

24 20 3N Leone Cataldo            2.0 ITA | 3 B Â½ | 29 N 0 | 28 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 0 | -1

30 21 2N Oltramari Silvano        1.0 ITA | 4 N 0 | 30 N 1 | 3 B 0 | 26 B 0 | 33 N 0 | -1

12 22 3N Facchetti Lorenzo        3.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 9 B 1 | 18 B Â½ | 3 N Â½ | 1

26 23 2N Galas Franco             2.0 ITA | 6 N 0 | 14 B 1 | 13 N 0 | 32 B Â½ | 28 N Â½ | -1

33 24 2N Mantovani Adriano        0.5 ITA | 7 B Â½ | 11 N 0 | 33 N 0 | 28 B 0 | 30 B 0 | 1

27 25 3N Tiozzo Marco             1.5 ITA | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 18 N 0 | 9 B 0 | 14 N Â½ | -1

14 26 2N Jirillo Antonio          3.0 ITA | 9 B 0 | 19 N 0 | 30 B 1 | 21 N 1 | 13 B 1 | 1

18 27 3N Turazza Andrea           2.5 ITA | 10 N Â½ | 8 B 0 | 14 N 1 | 16 N 0 | 29 B 1 | -1

25 28 3N De Paoli Emilio          2.0 ITA | 12 B Â½ | 16 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | 23 B Â½ | 1

28 29 2N Neri Claudio             1.5 ITA | 36 Â½ | 20 B 1 | 12 N 0 | 17 B Â½ | 27 N 0 | 0

29 30 3N Zonta Riccardo           1.5 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 26 N 0 | 14 B Â½ | 24 N 1 | -1

7 31 NC Zanchetta Nicola         3.0 ITA | 14 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 1

23 32 NC Cestaro Roberto          2.0 ITA | 15 N 0 | 18 B 0 | 5 1 | 23 N Â½ | 19 B Â½ | 0

19 33 NC Vicentini Giovanni       2.5 ITA | 16 B Â½ | 12 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | 21 B 1 | 1

31 34 NC Sagradini Antonio        1.0 ITA | 17 N 0 | 5 1 | 7 0 | 5 0 | 5 0 | -1
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Baschirotto Marco DanteITA 1864 2 0.50 0.75 -0.25 1761.801825 1972 M 834084 122678

7 1N Bonini Roberto           ITA 1850 2 1.50 0.83 0.67 1727.501851 1963 M 820652 120369

14 3N De Marchi Alessandro     ITA 1719 0 0.00 0 1504.001186 1989 M 126912

8 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1842 1 0.50 0.49 0.01 1591.401799 1990 F 825026 109141

3 1N Dini Andrea              ITA 1982 1 0.00 0.68 -0.68 1592.201650 1990 M 819638 119009

11 2N Gneo Marco               ITA 1790 0 0.00 0 1549.601793 1963 M 825476 104916

9 1N Litrico Paolo            ITA 1823 1 0.00 0.20 -0.2 1645.601765 1975 M 829781 103354

12 2N Mancin Michele           ITA 1786 2 0.50 0.68 -0.18 1636.201795 1978 M 824780 118363

10 1N Marson Antonio           ITA 1823 0 0.00 0 1560.601600 1944 M 818330 107804

4 CM Perryman Marcus          ITA 1947 2 1.00 0.92 0.08 1769.801902 1956 M 820725 101550

2 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2063 2 1.00 1.15 -0.15 1755.202000 1950 M 805912 101363

1 CM Sgaravatti Francesco     ITA 2175 3 3.00 2.30 0.7 1845.402492 1957 M 812820 103234

5 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1881 0 0.00 0 1548.001600 1940 M 802409 103140
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 2N Brunelli Flavio          ITA 1635 4 3.00 2.70 0.3 9 1607.201664 1957 M 124273

18 3N Brunelli Giovanni        ITA 1587 3 2.50 2.20 0.3 9 1693.601675 1992 M 124288

32 NC Cestaro Roberto          ITA 1425 4 1.00 1.10 -0.1 -3 1597.751405 1995 M 130662

28 3N De Paoli Emilio          ITA 1509 4 1.50 1.80 0.2 6 1612.201517 1966 M 128156

22 3N Facchetti Lorenzo        ITA 1548 1 0.50 1.00 2 60 1824.601726 1987 M 133968

23 2N Galas Franco             ITA 1538 3 1.00 1.80 0.2 6 1656.601538 1949 M 102767

26 2N Jirillo Antonio          ITA 1523 4 3.00 1.80 1.2 36 1642.201673 1952 M 120892

20 3N Leone Cataldo            ITA 1564 2 1.00 1.60 0.4 12 1726.601590 1955 M 117976

24 2N Mantovani Adriano        ITA 1538 3 0.00 2.20 -1.7 -51 1601.001242 1955 M 123737

13 2N Marin Alessandro         ITA 1766 3 2.00 2.70 -0.7 -21 1758.001704 1957 M 122301

17 2N Menini Luca              ITA 1616 2 1.50 2.10 0.4 12 1672.601596 1963 M 101560

29 2N Neri Claudio             ITA 1496 3 1.50 1.40 0.1 3 1660.801506 1962 M 118245

21 2N Oltramari Silvano        ITA 1559 3 1.00 2.10 -1.1 -33 1661.601440 1956 M 102765

15 2N Righi Francesco          ITA 1694 3 2.50 2.60 0.4 15 1688.601701 1968 M 121791

34 NC Sagradini Antonio        ITA 1338 1 0.00 0.20 -0.2 -6 1616.00881 1964 M 131238

19 2N Tencheni Maurizio        ITA 1572 3 1.50 1.90 0.1 3 1705.601616 1950 M 115416

25 3N Tiozzo Marco             ITA 1530 1 0.00 1.10 0.4 12 1758.801505 1972 M 117296

27 3N Turazza Andrea           ITA 1521 2 1.00 1.40 1.1 33 1703.001597 1994 M 124907

33 NC Vicentini Giovanni       ITA 1365 3 2.50 0.90 1.6 48 1661.601596 1992 M 128902

31 NC Zanchetta Nicola         ITA 1440 0 0.00 0.60 2.4 72 1879.201731 1990 M 136490

30 3N Zonta Riccardo           ITA 1491 4 1.00 1.70 -0.2 -6 1621.001445 1964 M 115414
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Brunelli Giovanni        ITA 1587   |  1 CM Sgaravatti Francesco     ITA 2175 0 - 1

2 2 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2063   |  19 2N Tencheni Maurizio        ITA 1572 1 - 0

3 20 3N Leone Cataldo            ITA 1564   |  3 1N Dini Andrea              ITA 1982 Â½ - Â½

4 4 CM Perryman Marcus          ITA 1947   |  21 2N Oltramari Silvano        ITA 1559 1 - 0

5 22 3N Facchetti Lorenzo        ITA 1548   |  5 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1881 Â½ - Â½

6 6 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1864   |  23 2N Galas Franco             ITA 1538 1 - 0

7 24 2N Mantovani Adriano        ITA 1538   |  7 1N Bonini Roberto           ITA 1850 Â½ - Â½

8 8 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1842   |  25 3N Tiozzo Marco             ITA 1530 Â½ - Â½

9 26 2N Jirillo Antonio          ITA 1523   |  9 1N Litrico Paolo            ITA 1823 0 - 1

10 10 1N Marson Antonio           ITA 1823   |  27 3N Turazza Andrea           ITA 1521 Â½ - Â½

11 28 3N De Paoli Emilio          ITA 1509   |  12 2N Mancin Michele           ITA 1786 Â½ - Â½

12 13 2N Marin Alessandro         ITA 1766   |  30 3N Zonta Riccardo           ITA 1491 1 - 0

13 31 NC Zanchetta Nicola         ITA 1440   |  14 3N De Marchi Alessandro     ITA 1719 1 - 0

14 15 2N Righi Francesco          ITA 1694   |  32 NC Cestaro Roberto          ITA 1425 1 - 0

15 33 NC Vicentini Giovanni       ITA 1365   |  16 2N Brunelli Flavio          ITA 1635 Â½ - Â½

16 17 2N Menini Luca              ITA 1616   |  34 NC Sagradini Antonio        ITA 1338 1 - 0

17 11 2N Gneo Marco               ITA 1790   |  0 - F

18 29 2N Neri Claudio             ITA 1496   |  Â½ - F
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sgaravatti Francesco     1 ITA 2175   |  13 2N Marin Alessandro         1 ITA 1766 1 - 0

2 9 1N Litrico Paolo            1 ITA 1823   |  2 CM Rigo Gianfrancesco       1 ITA 2063 0 - 1

3 15 2N Righi Francesco          1 ITA 1694   |  4 CM Perryman Marcus          1 ITA 1947 Â½ - Â½

4 17 2N Menini Luca              1 ITA 1616   |  6 1N Baschirotto Marco Dante1 ITA 1864 Â½ - Â½

5 3 1N Dini Andrea              0.5 ITA 1982   |  31 NC Zanchetta Nicola         1 ITA 1440 Â½ - Â½

6 7 1N Bonini Roberto           0.5 ITA 1850   |  22 3N Facchetti Lorenzo        0.5 ITA 1548 Â½ - Â½

7 27 3N Turazza Andrea           0.5 ITA 1521   |  8 1N Di Cerbo Giulia          0.5 ITA 1842 0 - 1

8 25 3N Tiozzo Marco             0.5 ITA 1530   |  10 1N Marson Antonio           0.5 ITA 1823 Â½ - Â½

9 12 2N Mancin Michele           0.5 ITA 1786   |  33 NC Vicentini Giovanni       0.5 ITA 1365 1 - 0

10 16 2N Brunelli Flavio          0.5 ITA 1635   |  28 3N De Paoli Emilio          0.5 ITA 1509 1 - 0

11 29 2N Neri Claudio             0.5 ITA 1496   |  20 3N Leone Cataldo            0.5 ITA 1564 1 - 0

12 11 2N Gneo Marco               0 ITA 1790   |  24 2N Mantovani Adriano        0.5 ITA 1538 1 - 0

13 23 2N Galas Franco             0 ITA 1538   |  14 3N De Marchi Alessandro     0 ITA 1719 1 - 0

14 32 NC Cestaro Roberto          0 ITA 1425   |  18 3N Brunelli Giovanni        0 ITA 1587 0 - 1

15 19 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1572   |  26 2N Jirillo Antonio          0 ITA 1523 1 - 0

16 30 3N Zonta Riccardo           0 ITA 1491   |  21 2N Oltramari Silvano        0 ITA 1559 0 - 1

17 5 1N Trussardi Giuseppe       0.5 ITA 1881   |  34 NC Sagradini Antonio        0 ITA 1338 0 - 1 F
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rigo Gianfrancesco       2 ITA 2063   |  1 CM Sgaravatti Francesco     2 ITA 2175 0 - 1

2 4 CM Perryman Marcus          1.5 ITA 1947   |  16 2N Brunelli Flavio          1.5 ITA 1635 1 - 0

3 6 1N Baschirotto Marco Dante1.5 ITA 1864   |  15 2N Righi Francesco          1.5 ITA 1694 1 - 0

4 8 1N Di Cerbo Giulia          1.5 ITA 1842   |  17 2N Menini Luca              1.5 ITA 1616 1 - 0

5 12 2N Mancin Michele           1.5 ITA 1786   |  29 2N Neri Claudio             1.5 ITA 1496 1 - 0

6 31 NC Zanchetta Nicola         1.5 ITA 1440   |  11 2N Gneo Marco               1 ITA 1790 1 - 0

7 21 2N Oltramari Silvano        1 ITA 1559   |  3 1N Dini Andrea              1 ITA 1982 0 - 1

8 22 3N Facchetti Lorenzo        1 ITA 1548   |  9 1N Litrico Paolo            1 ITA 1823 1 - 0

9 10 1N Marson Antonio           1 ITA 1823   |  19 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1572 Â½ - Â½

10 13 2N Marin Alessandro         1 ITA 1766   |  23 2N Galas Franco             1 ITA 1538 1 - 0

11 18 3N Brunelli Giovanni        1 ITA 1587   |  25 3N Tiozzo Marco             1 ITA 1530 1 - 0

12 28 3N De Paoli Emilio          0.5 ITA 1509   |  20 3N Leone Cataldo            0.5 ITA 1564 0 - 1

13 33 NC Vicentini Giovanni       0.5 ITA 1365   |  24 2N Mantovani Adriano        0.5 ITA 1538 1 - 0

14 14 3N De Marchi Alessandro     0 ITA 1719   |  27 3N Turazza Andrea           0.5 ITA 1521 0 - 1

15 26 2N Jirillo Antonio          0 ITA 1523   |  30 3N Zonta Riccardo           0 ITA 1491 1 - 0

16 7 1N Bonini Roberto           1 ITA 1850   |  34 NC Sagradini Antonio        1 ITA 1338 1 - 0 F

17 5 1N Trussardi Giuseppe       0.5 ITA 1881   |  32 NC Cestaro Roberto          0 ITA 1425 0 - 1 F
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sgaravatti Francesco     3 ITA 2175   |  4 CM Perryman Marcus          2.5 ITA 1947 1 - 0

2 6 1N Baschirotto Marco Dante2.5 ITA 1864   |  12 2N Mancin Michele           2.5 ITA 1786 Â½ - Â½

3 31 NC Zanchetta Nicola         2.5 ITA 1440   |  8 1N Di Cerbo Giulia          2.5 ITA 1842 Â½ - Â½

4 13 2N Marin Alessandro         2 ITA 1766   |  2 CM Rigo Gianfrancesco       2 ITA 2063 0 - 1

5 3 1N Dini Andrea              2 ITA 1982   |  7 1N Bonini Roberto           2 ITA 1850 0 - 1

6 22 3N Facchetti Lorenzo        2 ITA 1548   |  18 3N Brunelli Giovanni        2 ITA 1587 Â½ - Â½

7 20 3N Leone Cataldo            1.5 ITA 1564   |  10 1N Marson Antonio           1.5 ITA 1823 Â½ - Â½

8 19 2N Tencheni Maurizio        1.5 ITA 1572   |  15 2N Righi Francesco          1.5 ITA 1694 0 - 1

9 16 2N Brunelli Flavio          1.5 ITA 1635   |  27 3N Turazza Andrea           1.5 ITA 1521 1 - 0

10 29 2N Neri Claudio             1.5 ITA 1496   |  17 2N Menini Luca              1.5 ITA 1616 Â½ - Â½

11 11 2N Gneo Marco               1 ITA 1790   |  33 NC Vicentini Giovanni       1.5 ITA 1365 1 - 0

12 25 3N Tiozzo Marco             1 ITA 1530   |  9 1N Litrico Paolo            1 ITA 1823 0 - 1

13 21 2N Oltramari Silvano        1 ITA 1559   |  26 2N Jirillo Antonio          1 ITA 1523 0 - 1

14 23 2N Galas Franco             1 ITA 1538   |  32 NC Cestaro Roberto          1 ITA 1425 Â½ - Â½

15 24 2N Mantovani Adriano        0.5 ITA 1538   |  28 3N De Paoli Emilio          0.5 ITA 1509 0 - 1

16 30 3N Zonta Riccardo           0 ITA 1491   |  14 3N De Marchi Alessandro     0 ITA 1719 Â½ - Â½

17 5 1N Trussardi Giuseppe       0.5 ITA 1881   |  34 NC Sagradini Antonio        1 ITA 1338 0 - 0 F
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sgaravatti Francesco     4 ITA 2175   |  6 1N Baschirotto Marco Dante3 ITA 1864 1 - 0

2 2 CM Rigo Gianfrancesco       3 ITA 2063   |  31 NC Zanchetta Nicola         3 ITA 1440 1 - 0

3 7 1N Bonini Roberto           3 ITA 1850   |  8 1N Di Cerbo Giulia          3 ITA 1842 Â½ - Â½

4 4 CM Perryman Marcus          2.5 ITA 1947   |  12 2N Mancin Michele           3 ITA 1786 1 - 0

5 15 2N Righi Francesco          2.5 ITA 1694   |  16 2N Brunelli Flavio          2.5 ITA 1635 Â½ - Â½

6 3 1N Dini Andrea              2 ITA 1982   |  22 3N Facchetti Lorenzo        2.5 ITA 1548 Â½ - Â½

7 18 3N Brunelli Giovanni        2.5 ITA 1587   |  11 2N Gneo Marco               2 ITA 1790 0 - 1

8 9 1N Litrico Paolo            2 ITA 1823   |  20 3N Leone Cataldo            2 ITA 1564 1 - 0

9 17 2N Menini Luca              2 ITA 1616   |  10 1N Marson Antonio           2 ITA 1823 Â½ - Â½

10 26 2N Jirillo Antonio          2 ITA 1523   |  13 2N Marin Alessandro         2 ITA 1766 1 - 0

11 27 3N Turazza Andrea           1.5 ITA 1521   |  29 2N Neri Claudio             2 ITA 1496 1 - 0

12 32 NC Cestaro Roberto          1.5 ITA 1425   |  19 2N Tencheni Maurizio        1.5 ITA 1572 Â½ - Â½

13 28 3N De Paoli Emilio          1.5 ITA 1509   |  23 2N Galas Franco             1.5 ITA 1538 Â½ - Â½

14 33 NC Vicentini Giovanni       1.5 ITA 1365   |  21 2N Oltramari Silvano        1 ITA 1559 1 - 0

15 14 3N De Marchi Alessandro     0.5 ITA 1719   |  25 3N Tiozzo Marco             1 ITA 1530 Â½ - Â½

16 24 2N Mantovani Adriano        0.5 ITA 1538   |  30 3N Zonta Riccardo           0.5 ITA 1491 0 - 1

17 5 1N Trussardi Giuseppe       0.5 ITA 1881   |  34 NC Sagradini Antonio        1 ITA 1338 0 - 0 F
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

1 Sgaravatti Francesco     
CM ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2492 Media: 1845.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Brunelli Giovanni        ITA 1587 1 0 1

2 B 13 2N Marin Alessandro         ITA 1766 1 0 2

3 N 2 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2063 112 0.65 1 1 3

4 B 4 CM Perryman Marcus          ITA 1947 228 0.79 1 2 4

5 B 6 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1864 311 0.86 1 3 5

2.3 3 5

2 Rigo Gianfrancesco       
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2000 Media: 1755.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Tencheni Maurizio        ITA 1572 1 0 1

2 N 9 1N Litrico Paolo            ITA 1823 240 0.8 1 1 2

3 B 1 CM Sgaravatti Francesco     ITA 2175 -112 0.35 0 1 2

4 N 13 2N Marin Alessandro         ITA 1766 1 1 3

5 B 31 NC Zanchetta Nicola         ITA 1440 1 1 4

1.15 1 4

3 Dini Andrea              
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1650 Media: 1592.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Leone Cataldo            ITA 1564 Â½ 0 0

2 B 31 NC Zanchetta Nicola         ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 21 2N Oltramari Silvano        ITA 1559 1 0 1

4 B 7 1N Bonini Roberto           ITA 1850 132 0.68 0 0 1

5 B 22 3N Facchetti Lorenzo        ITA 1548 Â½ 0 1

0.68 0 1

4 Perryman Marcus          
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1902 Media: 1769.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Oltramari Silvano        ITA 1559 1 0 1

2 N 15 2N Righi Francesco          ITA 1694 Â½ 0 1

3 B 16 2N Brunelli Flavio          ITA 1635 1 0 2

4 N 1 CM Sgaravatti Francesco     ITA 2175 -228 0.21 0 0 2

5 B 12 2N Mancin Michele           ITA 1786 161 0.71 1 1 3

0.92 1 3
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

5 Trussardi Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1600 Media: 1548.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Facchetti Lorenzo        ITA 1548 Â½ 0 0

2 34 NC Sagradini Antonio        ITA 1338 0 F 0 0

3 32 NC Cestaro Roberto          ITA 1425 0 F 0 0

4 34 NC Sagradini Antonio        ITA 1338 0 F 0 0

5 34 NC Sagradini Antonio        ITA 1338 0 F 0 0

0 0 0

6 Baschirotto Marco Dante
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1825 Media: 1761.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Galas Franco             ITA 1538 1 0 1

2 N 17 2N Menini Luca              ITA 1616 Â½ 0 1

3 B 15 2N Righi Francesco          ITA 1694 1 0 2

4 B 12 2N Mancin Michele           ITA 1786 78 0.61 Â½ 0 2

5 N 1 CM Sgaravatti Francesco     ITA 2175 -311 0.14 0 0 2

0.75 0 2

7 Bonini Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1851 Media: 1727.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Mantovani Adriano        ITA 1538 Â½ 0 0

2 B 22 3N Facchetti Lorenzo        ITA 1548 Â½ 0 0

3 34 NC Sagradini Antonio        ITA 1338 1 F 0 1

4 N 3 1N Dini Andrea              ITA 1982 -132 0.32 1 1 2

5 B 8 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1842 8 0.51 Â½ 1 2

0.83 1 2

8 Di Cerbo Giulia          
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1799 Media: 1591.40 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Tiozzo Marco             ITA 1530 Â½ 0 0

2 N 27 3N Turazza Andrea           ITA 1521 1 0 1

3 B 17 2N Menini Luca              ITA 1616 1 0 2

4 N 31 NC Zanchetta Nicola         ITA 1440 Â½ 0 2

5 N 7 1N Bonini Roberto           ITA 1850 -8 0.49 Â½ 0 2

0.49 0 2
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

9 Litrico Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1765 Media: 1645.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Jirillo Antonio          ITA 1523 1 0 1

2 B 2 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2063 -240 0.2 0 0 1

3 N 22 3N Facchetti Lorenzo        ITA 1548 0 0 1

4 N 25 3N Tiozzo Marco             ITA 1530 1 0 2

5 B 20 3N Leone Cataldo            ITA 1564 1 0 3

0.2 0 3

10 Marson Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1600 Media: 1560.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Turazza Andrea           ITA 1521 Â½ 0 0

2 N 25 3N Tiozzo Marco             ITA 1530 Â½ 0 0

3 B 19 2N Tencheni Maurizio        ITA 1572 Â½ 0 0

4 N 20 3N Leone Cataldo            ITA 1564 Â½ 0 0

5 N 17 2N Menini Luca              ITA 1616 Â½ 0 0

0 0 0

11 Gneo Marco               
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1793 Media: 1549.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 35 0 F 0 0

2 B 24 2N Mantovani Adriano        ITA 1538 1 0 1

3 N 31 NC Zanchetta Nicola         ITA 1440 0 0 1

4 B 33 NC Vicentini Giovanni       ITA 1365 1 0 2

5 N 18 3N Brunelli Giovanni        ITA 1587 1 0 3

0 0 3

12 Mancin Michele           
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1795 Media: 1636.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N De Paoli Emilio          ITA 1509 Â½ 0 0

2 B 33 NC Vicentini Giovanni       ITA 1365 1 0 1

3 B 29 2N Neri Claudio             ITA 1496 1 0 2

4 N 6 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1864 -78 0.39 Â½ 0 2

5 N 4 CM Perryman Marcus          ITA 1947 -161 0.29 0 0 2

0.68 0 2
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

13 Marin Alessandro         
2N ITA Elo Italia: 1766 Variaz: -21 Perf: 1704 Media: 1758.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Zonta Riccardo           ITA 1491 275 0.83 1 1 1

2 N 1 CM Sgaravatti Francesco     ITA 2175 -409 0.08 0 1 1

3 B 23 2N Galas Franco             ITA 1538 228 0.79 1 2 2

4 B 2 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2063 -297 0.15 0 2 2

5 N 26 2N Jirillo Antonio          ITA 1523 243 0.8 0 2 2

2.65 2 2

14 De Marchi Alessandro     
3N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1186 Media: 1504.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Zanchetta Nicola         ITA 1440 0 0 0

2 N 23 2N Galas Franco             ITA 1538 0 0 0

3 B 27 3N Turazza Andrea           ITA 1521 0 0 0

4 N 30 3N Zonta Riccardo           ITA 1491 Â½ 0 0

5 B 25 3N Tiozzo Marco             ITA 1530 Â½ 0 0

0 0 0

15 Righi Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 15 Perf: 1701 Media: 1688.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cestaro Roberto          ITA 1425 269 0.83 1 1 1

2 B 4 CM Perryman Marcus          ITA 1947 -253 0.19 Â½ 1 1

3 N 6 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1864 -170 0.28 0 1 1

4 N 19 2N Tencheni Maurizio        ITA 1572 122 0.67 1 2 2

5 B 16 2N Brunelli Flavio          ITA 1635 59 0.58 Â½ 2 2

2.55 2 2

16 Brunelli Flavio          
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: 9 Perf: 1664 Media: 1607.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Vicentini Giovanni       ITA 1365 270 0.83 Â½ 0 0

2 B 28 3N De Paoli Emilio          ITA 1509 126 0.67 1 1 1

3 N 4 CM Perryman Marcus          ITA 1947 -312 0.14 0 1 1

4 B 27 3N Turazza Andrea           ITA 1521 114 0.66 1 2 2

5 N 15 2N Righi Francesco          ITA 1694 -59 0.42 Â½ 2 2

2.72 2 2
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OP 15. VALPOLICELLA (0704053A)
PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

17 Menini Luca              
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 12 Perf: 1596 Media: 1672.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Sagradini Antonio        ITA 1338 278 0.83 1 1 1

2 B 6 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1864 -248 0.19 Â½ 1 1

3 N 8 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1842 -226 0.21 0 1 1

4 N 29 2N Neri Claudio             ITA 1496 120 0.66 Â½ 1 1

5 B 10 1N Marson Antonio           ITA 1823 -207 0.23 Â½ 1 1

2.12 1 1

18 Brunelli Giovanni        
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 9 Perf: 1675 Media: 1693.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Sgaravatti Francesco     ITA 2175 -588 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Cestaro Roberto          ITA 1425 162 0.71 1 1 1

3 B 25 3N Tiozzo Marco             ITA 1530 57 0.58 1 2 2

4 N 22 3N Facchetti Lorenzo        ITA 1548 39 0.55 Â½ 2 2

5 B 11 2N Gneo Marco               ITA 1790 -203 0.24 0 2 2

2.16 2 2

19 Tencheni Maurizio        
2N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 3 Perf: 1616 Media: 1705.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2063 -491 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Jirillo Antonio          ITA 1523 49 0.57 1 1 1

3 N 10 1N Marson Antonio           ITA 1823 -251 0.19 Â½ 1 1

4 B 15 2N Righi Francesco          ITA 1694 -122 0.33 0 1 1

5 N 32 NC Cestaro Roberto          ITA 1425 147 0.7 Â½ 1 1

1.87 1 1

20 Leone Cataldo            
3N ITA Elo Italia: 1564 Variaz: 12 Perf: 1590 Media: 1726.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Dini Andrea              ITA 1982 -418 0.08 Â½ 0 0

2 N 29 2N Neri Claudio             ITA 1496 68 0.59 0 0 0

3 N 28 3N De Paoli Emilio          ITA 1509 55 0.58 1 1 1

4 B 10 1N Marson Antonio           ITA 1823 -259 0.18 Â½ 1 1

5 N 9 1N Litrico Paolo            ITA 1823 -259 0.18 0 1 1

1.61 1 1
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PESCANTINA - 09-11-2007 - 11-11-2007

21 Oltramari Silvano        
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: -33 Perf: 1440 Media: 1661.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Perryman Marcus          ITA 1947 -388 0.09 0 0 0

2 N 30 3N Zonta Riccardo           ITA 1491 68 0.59 1 1 1

3 B 3 1N Dini Andrea              ITA 1982 -423 0.08 0 1 1

4 B 26 2N Jirillo Antonio          ITA 1523 36 0.55 0 1 1

5 N 33 NC Vicentini Giovanni       ITA 1365 194 0.75 0 1 1

2.06 1 1

22 Facchetti Lorenzo        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 60 Perf: 1726 Media: 1824.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1881 -333 0.12 Â½ 0 0

2 N 7 1N Bonini Roberto           ITA 1850 -302 0.15 Â½ 0 0

3 B 9 1N Litrico Paolo            ITA 1823 -275 0.17 1 1 1

4 B 18 3N Brunelli Giovanni        ITA 1587 -39 0.45 Â½ 1 1

5 N 3 1N Dini Andrea              ITA 1982 -434 0.08 Â½ 1 1

0.97 1 1

23 Galas Franco             
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 6 Perf: 1538 Media: 1656.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1864 -326 0.13 0 0 0

2 B 14 3N De Marchi Alessandro     ITA 1719 -181 0.26 1 1 1

3 N 13 2N Marin Alessandro         ITA 1766 -228 0.21 0 1 1

4 B 32 NC Cestaro Roberto          ITA 1425 113 0.65 Â½ 1 1

5 N 28 3N De Paoli Emilio          ITA 1509 29 0.54 Â½ 1 1

1.79 1 1

24 Mantovani Adriano        
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: -51 Perf: 1242 Media: 1601.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bonini Roberto           ITA 1850 -312 0.14 Â½ 0 0

2 N 11 2N Gneo Marco               ITA 1790 -252 0.19 0 0 0

3 N 33 NC Vicentini Giovanni       ITA 1365 173 0.73 0 0 0

4 B 28 3N De Paoli Emilio          ITA 1509 29 0.54 0 0 0

5 B 30 3N Zonta Riccardo           ITA 1491 47 0.57 0 0 0

2.17 0 0
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25 Tiozzo Marco             
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 12 Perf: 1505 Media: 1758.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1842 -312 0.14 Â½ 0 0

2 B 10 1N Marson Antonio           ITA 1823 -293 0.15 Â½ 0 0

3 N 18 3N Brunelli Giovanni        ITA 1587 -57 0.42 0 0 0

4 B 9 1N Litrico Paolo            ITA 1823 -293 0.15 0 0 0

5 N 14 3N De Marchi Alessandro     ITA 1719 -189 0.25 Â½ 0 0

1.11 0 0

26 Jirillo Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: 36 Perf: 1673 Media: 1642.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Litrico Paolo            ITA 1823 -300 0.15 0 0 0

2 N 19 2N Tencheni Maurizio        ITA 1572 -49 0.43 0 0 0

3 B 30 3N Zonta Riccardo           ITA 1491 32 0.54 1 1 1

4 N 21 2N Oltramari Silvano        ITA 1559 -36 0.45 1 2 2

5 B 13 2N Marin Alessandro         ITA 1766 -243 0.2 1 3 3

1.77 3 3

27 Turazza Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 33 Perf: 1597 Media: 1703.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Marson Antonio           ITA 1823 -302 0.15 Â½ 0 0

2 B 8 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1842 -321 0.13 0 0 0

3 N 14 3N De Marchi Alessandro     ITA 1719 -198 0.24 1 1 1

4 N 16 2N Brunelli Flavio          ITA 1635 -114 0.34 0 1 1

5 B 29 2N Neri Claudio             ITA 1496 25 0.53 1 2 2

1.39 2 2

28 De Paoli Emilio          
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 6 Perf: 1517 Media: 1612.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Mancin Michele           ITA 1786 -277 0.17 Â½ 0 0

2 N 16 2N Brunelli Flavio          ITA 1635 -126 0.33 0 0 0

3 B 20 3N Leone Cataldo            ITA 1564 -55 0.42 0 0 0

4 N 24 2N Mantovani Adriano        ITA 1538 -29 0.46 1 1 1

5 B 23 2N Galas Franco             ITA 1538 -29 0.46 Â½ 1 1

1.84 1 1
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29 Neri Claudio             
2N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: 3 Perf: 1506 Media: 1660.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 36 Â½ F 0 0

2 B 20 3N Leone Cataldo            ITA 1564 -68 0.41 1 1 1

3 N 12 2N Mancin Michele           ITA 1786 -290 0.16 0 1 1

4 B 17 2N Menini Luca              ITA 1616 -120 0.34 Â½ 1 1

5 N 27 3N Turazza Andrea           ITA 1521 -25 0.47 0 1 1

1.38 1 1

30 Zonta Riccardo           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -6 Perf: 1445 Media: 1621.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Marin Alessandro         ITA 1766 -275 0.17 0 0 0

2 B 21 2N Oltramari Silvano        ITA 1559 -68 0.41 0 0 0

3 N 26 2N Jirillo Antonio          ITA 1523 -32 0.46 0 0 0

4 B 14 3N De Marchi Alessandro     ITA 1719 -228 0.21 Â½ 0 0

5 N 24 2N Mantovani Adriano        ITA 1538 -47 0.43 1 1 1

1.68 1 1

31 Zanchetta Nicola         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 72 Perf: 1731 Media: 1879.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N De Marchi Alessandro     ITA 1719 -279 0.16 1 1 1

2 N 3 1N Dini Andrea              ITA 1982 -542 0.08 Â½ 1 1

3 B 11 2N Gneo Marco               ITA 1790 -350 0.11 1 2 2

4 B 8 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1842 -402 0.08 Â½ 2 2

5 N 2 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2063 -623 0.08 0 2 2

0.51 2 2

32 Cestaro Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -3 Perf: 1405 Media: 1597.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Righi Francesco          ITA 1694 -269 0.17 0 0 0

2 B 18 3N Brunelli Giovanni        ITA 1587 -162 0.29 0 0 0

3 5 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1881 -456 1 F 0 1

4 N 23 2N Galas Franco             ITA 1538 -113 0.35 Â½ 0 1

5 B 19 2N Tencheni Maurizio        ITA 1572 -147 0.3 Â½ 0 1

1.11 0 1
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33 Vicentini Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 48 Perf: 1596 Media: 1661.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Brunelli Flavio          ITA 1635 -270 0.17 Â½ 0 0

2 N 12 2N Mancin Michele           ITA 1786 -421 0.08 0 0 0

3 B 24 2N Mantovani Adriano        ITA 1538 -173 0.27 1 1 1

4 N 11 2N Gneo Marco               ITA 1790 -425 0.08 0 1 1

5 B 21 2N Oltramari Silvano        ITA 1559 -194 0.25 1 2 2

0.85 2 2

34 Sagradini Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -6 Perf: 881 Media: 1616.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Menini Luca              ITA 1616 -278 0.17 0 0 0

2 5 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1881 -543 1 F 0 1

3 7 1N Bonini Roberto           ITA 1850 -512 0 F 0 1

4 5 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1881 -543 0 F 0 1

5 5 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1881 -543 0 F 0 1

0.17 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Menini Luca              ITA 3 1.0 1844 1719 1616 1963 M 101560

20 3N Leone Cataldo            ITA 3 1.0 1872 1747 1564 1955 M 117976

22 3N Facchetti Lorenzo        ITA 4 2.5 1881 1896 1548 1987 M 133968

25 3N Tiozzo Marco             ITA 4 1.5 1802 1715 1530 1972 M 117296

27 3N Turazza Andrea           ITA 3 1.5 1796 1796 1521 1994 M 124907

31 NC Zanchetta Nicola         ITA 5 3.0 1878 1893 1440 1990 M 136490
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